B8 9-90/722

FOCYAAPCTBEHHbBIN CTAHAOAPT
COK3A CCP

MPO®WN/IN NMPECCOBAHHBIE
MPAMOYTO/IbHBIE OTBOPTOBAHHOIO
LWUBENNEPHOIO CEYEHUA
N3 ANFOMUHMEBBIX N MAIHVEBbBIX
CrJ1ABOB

COPTAMEHT

NOCT 13624-90

N3paHne oduunanbHoe

rOCYLAPCTBEHHbIA KOMUTET CCCP MO YMPABEHWIO
KAYECTBOM MPOAYKUMN U CTAHOAPTAM

MockBa


http://www.kruzhevo-len.ru

YOK 668.715-42-126:006.354 pynna B52

FrOCYLAPCTBEHHBIAN CTAHOLAPT COK3A CCP

MPO®UNIN MPECCOBAHHbLIE MPAMOYTOJIbHbIE
OTBEOPTOBAHHOIO LWIBENINEPHOIO CEYEHWA
N3 ANIOMUHUMEBBLIX N MATHUEBBIX CrJ/IABOB.

rocT

CopTtameHT
Extruded rectangular Slanged channel-section 13624—90

shapes of aluminium and magnesium alloys.
Dimensions

OKI 18 0014

[ata BBegeHus 01.01.82

HacTosiuii cTaHaapT ycTaHaBnMBaeT COPTAMEHT  MPECCOBaHHbIX
MPAAMOYTO/IbHBIX NPO(IeH OTGOPTOBAHHOIO LUBENIEPHOrO CEYeHWs U3
MOMUHWS, aniOMUHUEBLIX W MarHWEBLIX CM/IAaBOB, W3rOTOB/SEMbIX Me-

TOAOM TOpSYeEro NpeccoBaHus.
Homepa npogmneildi v pasmepbl AO/KHbI COOTBETCTBOBATb MpK-

BEfleHHbIM Ha uyepTexke U B Tabn. 1

WMagaHHe odmumanbHoe MepereuyaTka BocnpeLleHa

© W3paTtenscTBo cTaHAapTos. 1990
2-2266
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Mpogomkenne Taon. |
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FOCT 13624-90 C. 5

2. TeopeTnyeckasd macca 1 M npouns W3 antOMUHWEBBIX CJ1aBOB
BblUMC/IEHA MO HOMWH&/IbHBIM pas3mepam npu naoTHocTn 2,85 r/cM\uTo
COOTBETCTBYET M/IOTHOCTV &FOMUHWEBOrO CrniaBa mMapku B95.

TeopeTuyeckas Macca 1 M Mpouns W3 MarHWeBbIX CMAAaBOB Bbl-
yucneHa No HOMWHa/IbHBIM pa3mepam npu naoTHocTn 1,80 r/cma, uTo
COOTBETCTBYET M/IOTHOCTU MarHueBoro crnniasa mapku MAW.

3. TMepeBofHble KOIDPULMEHTbI 1S BbIUUCIEHUS NPUOIVIKEHHON
TeopeTnyeckon maccbl 1 M npotuna M3 antOMUHUEBLIX W MarHUeBbIX
CNMaBoB MNPMBEAEHbI B NPUOXKeHUN 1

4. CoOTBETCTBME HOMEPOB MPOPUNIEH paHee [eACTBYIOLWMM 0603Ha-
YeHVAM MpUBEAEHO B NPUIOXKEHUN 2.

MPNNOXEHWE \
CnpaBoyHoe

1. TMepeBogHble KO3(PULMEHTHI AN BbIMUCIEHUM  MPUGAVKEHHON  TEOPETUYECKON
Maccbl | H npouns M3 antoMUHWA W antOMUHUEBLIX CMANon

[ mapok — 0.950 Aéﬂ,35 __ 0954

AMu - 0.956 1915 - 0,972
AMNC — 0.956 1920 - 0954
AMr2 — 0.940 1925 - 0972
AMr3 — 0.937 1935 - 0977
AMr5 - 0.930 19654 0.948
AMr6 - 0.920 1960 - 0.968
1561 - 0.960 AO31E - 0.950
n - 0.982 BO1 - 0982
[16 0.976 AB’ﬁr-l - 0982
J1164 — 0976 AK - 0970
[ 194 - 0966 M40 - 0.965
420 - 0.996 AK4 - 0,970
AB - 0947  AK6 __ 0962
K48-2ny — 0,972 AK4-1 - 0982
K48 -2 - 0972  AK4-1y __ 0982
AL — 0950 BAAl - 0.968

Aﬁi.;» - 0951 BO17 - 0.965
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2. MepeBoAHble KObMMHHUEHTbI AN BbIMUCAEHUS MPUGIMIKEHHON TeopeTnUecKoi
macc | | M npomns 13 MarHueBbIX ChjaBoB

Cnnasbl Mmapok MA] — 0.978
MAN - 0.989
ye—1 — 0.990
MM2—1ny - 0.990
MAS8 — 0.989

JTYA12 — 0.989



441177
441178
441179
441182
441163
441186
441287
441188
441189
441191
441192
441194
441205
441206
441207
441209

O6ecneueHa»
npo6unn

KeTenory \¥n r.

11310
M460-3
'T460—2

M460-6

M460—8

M1460-12
M4co—14
114G0—15
M460—16
M460-23
11460-18
M460-22
M160-26
M460-30
Mi60-32
M460—34

r460-38
1460-40
M460-42
M460-46
ri4G0—48
I1460—54

w60 5G

11469—58

i —
1 N469-64
11460-67
11480 66
M460—69
IMbo-71
11460-68

FOCT 13624-90 C 7

MPUNOXEHWE 2

CnpasoyHoe

Tabnedaa 2

O6oum eesm* npegan*
00 «»P1*)K4M

C 979, MK 629, Nn 351, NC 97

B
M
MK
MK
MK

RP 21

1476. MK 13021

255-1

680-11, INC 885-737

690—1 MC 28-1. HM 100—1
15529

7-1

C 145A. ¢ 2100. C 145. HIT 1929

1P
MNK

217-2
680—5. NC 28-5

c 216. MNB 1856

MK
np
nc
nK
nK
np
nc
nK
nB
nK

13256

2)7—3

28-15

680-9. MC 28-9
680-15. HM 354-1
217—4

28-13

17901 MK 17381. C 1818. MB 1993
326. MC 885-449

680-16. INC 28-14

MB 937. MK 680-4. MNC 28-4
HIM 12G3—1. MNC 28-16

MK
ﬂK

680-6. NC 28-6
680—3. Mnc 28-3

I'I‘% 680-2

I'IK
I'IK

I'IK

K 17889—1, MM 746-2
'1542

17889-2

680-19

0541

680-25

K 9232, nk 9232- 1

1 MK 12004
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Mpogon>kenne Tabn. 2

an%lﬁﬁq %S&‘ﬂ?.ﬂ‘;erg'g O6oamauense cpehans
P KaTaxry 1l r. no 4vepTexxam

441216 _ KM 215
441217 - KK 833

441221) — KN 279

441221 — MK 8322. MK 4039
441223 — MK 7061. MB 1909
441224 _ K 8168

441225 MK 18082

441226 nK 18622

441228 MK 1965

441229 MK 18709-1
441231 nK 19010

441232 MK 4537

441233 OK 19881

441234 MK 3010, C 2307
441235 MK 3010—1 C 2308

441236 MK 18393. C 1936
441239 MC 885-1022
441240 I'IQ 173
441241 MK 18-399
141242 MK 3026
411214 MK 18703
441246 MK 2405
441247 MK 18515
441248 MK 19192
441250 MK 2153
4112S1 MC 1094

411253 MK 18710
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NMH®OPMALUWMOHHBLIE JAHHBIE

1. PABPABOTAH N BHECEH MWuHNCTEPCTBOM aBMALMOHHOI Mpo-
MbiwneHHocTn CCCP

PA3PABOTHUHNKWN
. C. Makapos. B. ®. Hukonaes. B. K. Hukonaes

2. YTBEPX/JEH W BBEAEH B AEWCTBWE T[locTaHoBNeHMEM
locypapcteeHHoro kommuteta CCCP  no ynpasfieHMIO KayvyecTBOM
npoaykumm n ctaHgaptam ot 29.08.90 Ne 2480

3. MepvofgnyHoCTb NpoBepkn —5 net
4, B3AMEH T'OCT 13624-80

5. CCblMOYHbIE HOPMATWBHO-TEXHUYECKUWE [OOKYA\EH-
Tbl

0403iiviekKK« HTA, nn KoTOpbIi "
ANWNA CCU.1K* omep nyHkTa

FOCT 8617—48L 1



Pepaktop V. B BuHorpagckas
TexHuyeckuin pegaktop . A. Tcpe6uHKunn
Koppektop B. M. CmupHosa

«:MWNO K mae. 1S.09.90 Moan, a ney 24.11.90 0,71 yca. B. *. «.7* yen. BO -uTT. OM yu.-n»n- A.
Inp. ;6000 Ucaa 10 k.

OppgeHa «3B«x I/Iouera» W3patenscTe» cTaHaapTos, 1*3517. Mocksa. I'CI. MMBI‘IpeCﬂeHCKﬂn nep..S
. «MocBoBcW™* neyaTHax». Mocksa. Jixasa Bep.. 0. 3aB [oii


http://files.stroyinf.ru/Index/283/28376.htm

